Sahip olduğu emlaklar 120 dönüm tarla ve 1 dönüm bagdir. Hayvanları

arasinda da 2 çift öküzü, 6 camus öküzü, 6 sagmal camus, 7 kisir camus, 3 inek, 18 malak, 7 dana, 2

beygir, 4 tay, 4 kisrak, 311 koyun, 31 keçi ve 1 adet ari kovani bulunmaktadır..

E. Gelir Dagilimi

Çalismamiza konu teskil eden H. 1256/M. 1840 tarihli Sunisa ve Eyrek nahiyelerinin servet sayimini

gösteren defterlerde, servet; emlak, hayvanat ve temettuat degerlerinden olusmaktadır. Ancak, bu

çalismada, daha dogru ve ayrintili verilere ulasabilmek amaciyla, hanelerin servetleri hesaplanirken

yillik gelirleri (temettüatlari) ayri tutulmustur.